

南京康尼机电股份有限公司

2024 半年度报告摘要

第一节 重要提示

1.1 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到www.sse.com.cn网站仔细阅读半年度报告全文。

1.2 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证半年度报告内容的真实性、准确性、完整性,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

1.3 公司全体董事出席董事会会议。

1.4 半年度报告未经审计。

1.5 董事会决议通过的本报告期利润分配预案或公积金转增股本预案无

第二节 公司基本情况

股票种类	股票上市交易所	公司股票简称	股票代码	变更前股票简称
A股	上海证券交易所	康尼机电	603111	/

单位:元 币种:人民币	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	6,329,029,997.66	6,308,121,836.13	0.32
归属于上市公司股东的净资产	3,704,548,642.06	3,880,106,943.71	-4.52
营业收入	1,610,127,196.77	1,227,126,893.82	30.92
归属于上市公司股东的净利润	109,254,867.67	74,784,206.67	46.00
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	89,359,879.60	72,969,562.96	22.94
经营活动产生的现金流量净额	43,771,467.23	-32,862,714.45	不适用
加权平均净资产收益率(%)	2.82	2.05	增加0.77个百分点
基本每股收益(元/股)	0.02	0.02	50.00
稀释每股收益(元/股)	0.02	0.02	50.00

2.3前10名股东持股情况表

单位:股	截至报告期末股东总数(户)	27,944			
截至报告期末表决权恢复的优先股股东总数(户)	0				
前10名股东持股情况					
股东名称	股东性质	持股比例(%)	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押、标记或冻结的股份数量
南京工程學院资产管理有限责任公司	境内自然人	9.30	85,094,595	0	无
南京康尼机电股份有限公司	境内非国有法人	4.78	43,526,497	0	无
金元证券	境内自然人	4.48	40,968,793	0	无
常州中瑞源投资管理合伙企业(有限合伙)	境内非国有法人	2.80	25,624,653	25,624,653	25,624,653
烟台鲁泰发展股份有限公司	境内自然人	2.17	19,856,405	0	无
陈静	境内自然人	2.17	19,841,438	0	无
高文明	境内自然人	1.97	18,019,313	0	无
张俊峰	境内自然人	1.66	15,090,748	15,090,748	15,090,748
徐官福	境内自然人	1.46	13,321,125	0	无
阮有恩	境内自然人	1.24	11,346,600	0	无

注:1.截至报告期末的优先股股东总数、前10名优先股股东持股情况表适用√/不适用

2.截至报告期末表决权恢复的优先股数量为0股,已不适用

第三节 重要事项

公司应当根据重要性原则,说明报告期内公司经营情况的重大变化,以及报告期内发生的对公司经营情况有重大影响和预计未来会有重大影响的事项

□适用 √不适用

科华控股股份有限公司

2024 半年度报告摘要

第一节 重要提示

1.1 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到www.sse.com.cn网站仔细阅读半年度报告全文。

1.2 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证半年度报告内容的真实性、准确性、完整性,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

1.3 公司全体董事出席董事会会议。

1.4 半年度报告未经审计。

1.5 董事会决议通过的本报告期利润分配预案或公积金转增股本预案不适用

第二节 公司基本情况

股票种类	股票上市交易所	公司股票简称	股票代码	变更前股票简称
A股	上海证券交易所	科华的股	603161	无

单位:元 币种:人民币	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	3,172,504,996.38	3,563,629,612.89	-10.72
归属于上市公司股东的净资产	1,406,469,316.46	1,391,416,246.20	1.23
营业收入	1,207,606,313.43	1,218,942,884.93	-0.93
归属于上市公司股东的净利润	70,366,496.51	66,131,289.97	6.40
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	59,760,236.21	54,574,988.32	9.51
经营活动产生的现金流量净额	302,820,984.67	308,156,350.43	-1.41
加权平均净资产收益率(%)	4.59	5.09	减少0.10个百分点
基本每股收益(元/股)	0.02	0.02	40.00
稀释每股收益(元/股)	0.02	0.02	40.00

2.3前10名股东持股情况表

单位:股	截至报告期末股东总数(户)	14,797			
截至报告期末表决权恢复的优先股股东总数(户)	0				
前10名股东持股情况					
股东名称	股东性质	持股比例(%)	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押、标记或冻结的股份数量
陈洪伟	境内自然人	20.06	27,420,413	0	无
陈伟	境内自然人	11.71	16,008,000	0	冻结 16,008,000
上海福创新能源有限公司	境内非国有法人	11.17	15,276,647	0	无
陈洪才	境内自然人	2.89	3,944,400	0	无
江苏科华投资集团有限公司	境内非国有法人	2.00	2,738,850	0	无
张道清	境内自然人	1.44	1,989,000	0	无
科华控股股份有限公司回购专用证券账户	境内非国有法人	0.88	1,246,205	0	无
陈勇	境内自然人	0.68	921,000	0	无
UBS AG	境外法人	0.46	626,263	0	无
包晓红	境内自然人	0.42	571,600	0	无

注:1.截至报告期末的优先股股东总数、前10名优先股股东持股情况表适用√/不适用

2.截至报告期末表决权恢复的优先股数量为0股,已不适用

第三节 重要事项

公司应当根据重要性原则,说明报告期内公司经营情况的重大变化,以及报告期内发生的对公司经营情况有重大影响和预计未来会有重大影响的事项

□适用 √不适用

洛阳栾川钼业集团股份有限公司

2024 半年度报告摘要

第一节 重要提示

1.1 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到www.sse.com.cn网站仔细阅读半年度报告全文。

1.2 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证半年度报告内容的真实性、准确性、完整性,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

1.3 公司全体董事出席董事会会议,审计及风险委员会、监事会已审阅本公司截至二零二四年六月三十日止六个月的财务报表,认为该报表符合相关会计准则,而本公司亦做出适当的相关披露。

1.4 半年度报告未经审计。

1.5 董事会决议通过的本报告期利润分配预案或公积金转增股本预案无

第二节 公司基本情况

单位:元 币种:人民币	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	185,879,882,077.20	172,974,530,702.61	7.48
归属于上市公司股东的净资产	61,999,616,341.39	59,540,289,707.03	4.13
营业收入	102,818,431,689.56	88,726,265,654.19	15.66
归属于上市公司股东的净利润	5,417,269,340.41	703,144,213.69	676.43
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	5,626,356,302.76	219,977,157.83	2,487.25
经营活动产生的现金流量净额	10,779,252,189.63	8,761,957,139.74	23.02
加权平均净资产收益率(%)	8.82	1.32	增加7.50个百分点
基本每股收益(元/股)	0.26	0.03	733.33
稀释每股收益(元/股)	0.26	0.03	733.33

2.3前10名股东持股情况表

单位:万股	截至报告期末股东总数(户)	199,699			
前10名股东持股情况					
股东名称	股东性质	持股比例(%)	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押、标记或冻结的股份数量
河南产控控股集团有限公司	境内非国有法人	24.69	533,322	0	无
洛阳钼业集团有限公司	境内非国有法人	24.68	532,970.04	0	无
HKSCC NOMINEES LIMITED	境外法人	16.66	369,904.77	0	无
香港中央结算有限公司	境外法人	3.17	70,194.54	0	无
香港证券及期货管理局	未知	1.19	26,703.53	0	无
中国有金企业结构调整基金股份有限公司	境内法人	0.81	17,306.26	0	无
中国工商银行股份有限公司-华泰价值沪深300交易型开放式指数证券投资基金	未知	0.38	8,316.59	0	无
华泰价值沪深300交易型开放式指数证券投资基金	境内非国有法人	0.27	7,892.25	0	无
本人和配偶持有	境内非国有法人	0.26	6,122	0	无
中国建设银行股份有限公司-南方中证500交易型开放式指数证券投资基金	未知	0.26	5,562.3	0	无

注:1.截至报告期末的优先股股东总数、前10名优先股股东持股情况表适用√/不适用

2.截至报告期末表决权恢复的优先股数量为0股,已不适用

第三节 经营情况的讨论与分析

3.1 经营回顾

经营指标再创新高,流动性保持充裕

上半年实现营业收入1,028亿元,同比增长19%;归母净利润64亿元,同比增长67%,再创历史新高。经营性净现金流108亿元,持有现金及现金等价物309亿元,公司流动性充裕。

主要产品保持增长,成为全球重要矿产增量来源

上半年公司主要产品产量实现增长,铜钴产量实现倍增,其中铜产量31.38万吨,同比增长约101%,钴产量4.0万吨,同比增长约178%,成为2024年全球重要矿产增量来源,钴产量首次突破5,000吨,同比增长约9%,镍产量8.33万吨,同比增长约6%。

两大世界级项目达产达标,跻身全球重要矿产商之列

KFM 作为世界首个的高铜高钴矿,自建成后持续保持高产,稳居全球第一大钴矿山;TFM 混合矿项目一季度顺利达产,二季度顺利达产,TFM 5条生产线全面建成,形成年产4.5万吨铜与3.7万吨钴的产能规模,成为世界第五大铜矿和第二大钴矿。

管理持续提升,降本增效成果显著

TFM 克服因实现任务过半和达产达标,为下半年优化工艺、扩大产能打下坚实基础;KFM 通过工艺调整和技术创新,实现回收率大幅提升,产量大幅增长,成本稳步下降;洛钼中国降本增效取得新进展,精益化管理水平进一步提高,取得较好经营成绩;洛钼巴西综合回收管理提升取得阶段性成果,产量创历史新高,同时,成本同比明显下降,发展势头良好;IXM 经营计划如期实现。

新项目取得突破,蓄势新一轮增长

签订Nizhno Il 水电站合作协议,加速推进电力项目开发,为新一轮产能跨越提供长期稳定的电力供应保障;继续聚焦内生性增长潜力,TFM 西区开发有序开展前期工作,KFM 二期

洛阳栾川钼业集团股份有限公司

2024 半年度报告摘要

第一节 重要提示

1.1 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到www.sse.com.cn网站仔细阅读半年度报告全文。

1.2 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证半年度报告内容的真实性、准确性、完整性,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

1.3 公司全体董事出席董事会会议,审计及风险委员会、监事会已审阅本公司截至二零二四年六月三十日止六个月的财务报表,认为该报表符合相关会计准则,而本公司亦做出适当的相关披露。

1.4 半年度报告未经审计。

1.5 董事会决议通过的本报告期利润分配预案或公积金转增股本预案无

第二节 公司基本情况

单位:元 币种:人民币	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	185,879,882,077.20	172,974,530,702.61	7.48
归属于上市公司股东的净资产	61,999,616,341.39	59,540,289,707.03	4.13
营业收入	102,818,431,689.56	88,726,265,654.19	15.66
归属于上市公司股东的净利润	5,417,269,340.41	703,144,213.69	676.43
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	5,626,356,302.76	219,977,157.83	2,487.25
经营活动产生的现金流量净额	10,779,252,189.63	8,761,957,139.74	23.02
加权平均净资产收益率(%)	8.82	1.32	增加7.50个百分点
基本每股收益(元/股)	0.26	0.03	733.33
稀释每股收益(元/股)	0.26	0.03	733.33

2.3前10名股东持股情况表

单位:万股	截至报告期末股东总数(户)	199,699			
前10名股东持股情况					
股东名称	股东性质	持股比例(%)	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押、标记或冻结的股份数量
河南产控控股集团有限公司	境内非国有法人	24.69	533,322	0	无
洛阳钼业集团有限公司	境内非国有法人	24.68	532,970.04	0	无
HKSCC NOMINEES LIMITED	境外法人	16.66	369,904.77	0	无
香港中央结算有限公司	境外法人	3.17	70,194.54	0	无
香港证券及期货管理局	未知	1.19	26,703.53	0	无
中国有金企业结构调整基金股份有限公司	境内法人	0.81	17,306.26	0	无
中国工商银行股份有限公司-华泰价值沪深300交易型开放式指数证券投资基金	未知	0.38	8,316.59	0	无
华泰价值沪深300交易型开放式指数证券投资基金	境内非国有法人	0.27	7,892.25	0	无
本人和配偶持有	境内非国有法人	0.26	6,122	0	无
中国建设银行股份有限公司-南方中证500交易型开放式指数证券投资基金	未知	0.26	5,562.3	0	无

注:1.截至报告期末的优先股股东总数、前10名优先股股东持股情况表适用√/不适用

2.截至报告期末表决权恢复的优先股数量为0股,已不适用

第三节 经营情况的讨论与分析

3.1 经营回顾

经营指标再创新高,流动性保持充裕

上半年实现营业收入1,028亿元,同比增长19%;归母净利润64亿元,同比增长67%,再创历史新高。经营性净现金流108亿元,持有现金及现金等价物309亿元,公司流动性充裕。

主要产品保持增长,成为全球重要矿产增量来源

上半年公司主要产品产量实现增长,铜钴产量实现倍增,其中铜产量31.38万吨,同比增长约101%,钴产量4.0万吨,同比增长约178%,成为2024年全球重要矿产增量来源,钴产量首次突破5,000吨,同比增长约9%,镍产量8.33万吨,同比增长约6%。

两大世界级项目达产达标,跻身全球重要矿产商之列

KFM 作为世界首个的高铜高钴矿,自建成后持续保持高产,稳居全球第一大钴矿山;TFM 混合矿项目一季度顺利达产,二季度顺利达产,TFM 5条生产线全面建成,形成年产4.5万吨铜与3.7万吨钴的产能规模,成为世界第五大铜矿和第二大钴矿。

管理持续提升,降本增效成果显著

TFM 克服因实现任务过半和达产达标,为下半年优化工艺、扩大产能打下坚实基础;KFM 通过工艺调整和技术创新,实现回收率大幅提升,产量大幅增长,成本稳步下降;洛钼中国降本增效取得新进展,精益化管理水平进一步提高,取得较好经营成绩;洛钼巴西综合回收管理提升取得阶段性成果,产量创历史新高,同时,成本同比明显下降,发展势头良好;IXM 经营计划如期实现。

新项目取得突破,蓄势新一轮增长

签订Nizhno Il 水电站合作协议,加速推进电力项目开发,为新一轮产能跨越提供长期稳定的电力供应保障;继续聚焦内生性增长潜力,TFM 西区开发有序开展前期工作,KFM 二期

洛阳栾川钼业集团股份有限公司

2024 半年度报告摘要

第一节 重要提示

1.1 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到www.sse.com.cn网站仔细阅读半年度报告全文。

1.2 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证半年度报告内容的真实性、准确性、完整性,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

1.3 公司全体董事出席董事会会议,审计及风险委员会、监事会已审阅本公司截至二零二四年六月三十日止六个月的财务报表,认为该报表符合相关会计准则,而本公司亦做出适当的相关披露。

1.4 半年度报告未经审计。

1.5 董事会决议通过的本报告期利润分配预案或公积金转增股本预案无

第二节 公司基本情况

单位:元 币种:人民币	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	185,879,882,077.20	172,974,530,702.61	7.48
归属于上市公司股东的净资产	61,999,616,341.39	59,540,289,707.03	4.13
营业收入	102,818,431,689.56	88,726,265,654.19	15.66
归属于上市公司股东的净利润	5,417,269,340.41	703,144,213.69	676.43
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	5,626,356,302.76	219,977,157.83	2,487.25
经营活动产生的现金流量净额	10,779,252,189.63	8,761,957,139.74	23.02
加权平均净资产收益率(%)	8.82	1.32	增加7.50个百分点
基本每股收益(元/股)	0.26	0.03	733.33
稀释每股收益(元/股)	0.26	0.03	733.33

2.3前10名股东持股情况表

单位:万股	截至报告期末股东总数(户)	199,699			
前10名股东持股情况					
股东名称	股东性质	持股比例(%)	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押、标记或冻结的股份数量
河南产控控股集团有限公司	境内非国有法人	24.69	533,322	0	无
洛阳钼业集团有限公司	境内非国有法人	24.68	532,970.04	0	无
HKSCC NOMINEES LIMITED	境外法人	16.66	369,904.77	0	无
香港中央结算有限公司	境外法人	3.17	70,194.54	0	无
香港证券及期货管理局	未知	1.19	26,703.53	0	无
中国有金企业结构调整基金股份有限公司	境内法人	0.81	17,306.26	0	无
中国工商银行股份有限公司-华泰价值沪深300交易型开放式指数证券投资基金	未知	0.38	8,316.59	0	无
华泰价值沪深300交易型开放式指数证券投资基金	境内非国有法人	0.27	7,892.25	0	无
本人和配偶持有	境内非国有法人	0.26	6,122	0	无
中国建设银行股份有限公司-南方中证500交易型开放式指数证券投资基金	未知	0.26	5,562.3	0	无

注:1.截至报告期末的优先股股东总数、前10名优先股股东持股情况表适用√/不适用

2.截至报告期末表决权恢复的优先股数量为0股,已不适用

第三节 经营情况的讨论与分析

3.1 经营回顾

经营指标再创新高,流动性保持充裕

上半年实现营业收入1,028亿元,同比增长19%;归母净利润64亿元,同比增长67%,再创历史新高。经营性净现金流108亿元,持有现金及现金等价物309亿元,公司流动性充裕。

主要产品保持增长,成为全球重要矿产增量来源

上半年公司主要产品产量实现增长,铜钴产量实现倍增,其中铜产量31.38万吨,同比增长约101%,钴产量4.0万吨,同比增长约178%,成为2024年全球重要矿产增量来源,钴产量首次突破5,000吨,同比增长约9%,镍产量8.33万吨,同比增长约6%。

两大世界级项目达产达标,跻身全球重要矿产商之列

KFM 作为世界首个的高铜高钴矿,自建成后持续保持高产,稳居全球第一大钴矿山;TFM